Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16  июля 2022 года						                 № 37/196-5
г. Осташков

О заверении списка кандидатов в депутаты
Осташковской городской Думы второго созыва, выдвинутых избирательным объединением  «Осташковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Осташковской городской Думы второго созыва
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию  Осташковского округа для заверения списка кандидатов в депутаты Осташковской городской Думы второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «Осташковским местным отделением Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Осташковской городской Думы второго созыва, в соответствии с пунктом 101 статьи 22, статьей 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 22 апреля 2022г. № 62/730-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке  и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Осташковского городского округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Осташковского округа» территориальная избирательная комиссия Осташковского округа постановляет:
1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Осташковской городской Думы второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «Осташковским местным отделением Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Осташковской городской Думы второго созыва (далее – список кандидатов), в количестве 19 человек.
1. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов.
1. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Селигер».
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Осташковского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А. Стренго

	Список кандидатов

	по одномандатным избирательным округам

	заверен территориальной избирательной комиссией Осташковского округа

	[bookmark: _GoBack](постановление от 16 июля 2022 г.
№ 37/196-5)

	Копия верна

СПИСОК
кандидатов в депутаты Осташковской городской Думы второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «Осташковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Осташковской городской Думы второго созыва

Одномандатный избирательный округ № 1
Симоненко Михаил Андреевич – 1956 года рождения; место жительства -Тверская обл., Осташковский район, д. Поселье
Одномандатный избирательный округ № 2
Аракасова Татьяна Анатольевна – 1965 года рождения; место жительства - Тверская обл., Осташковский район, д. Сорога
Одномандатный избирательный округ № 3
Степанов Владимир Борисович – 1961 года рождения; место жительства - Тверская обл., Осташковский район, с. Святое
Одномандатный избирательный округ № 4
Сидоров Вениамин Николаевич – 1972 года рождения; место жительства - Тверская обл., Осташковский район, д. Покровское
Одномандатный избирательный округ № 5
Тузов Михаил Михайлович – 1979 года рождения; место жительства -Тверская обл., Осташковский район, п. Осцы
Одномандатный избирательный округ № 6
Смирнова Юлия Вячеславовна – 1979 года рождения; место жительства - Тверская обл., гор. Осташков
Одномандатный избирательный округ № 7
Козлов Виктор Семенович – 1961 года рождения; место жительства – город Москва
Одномандатный избирательный округ № 8
Киров Юрий Сергеевич – 1972 года рождения; место жительства - Тверская обл., гор. Осташков
Одномандатный избирательный округ № 9
Григорьев Владимир Дмитриевич – 1987 года рождения; место жительства - Тверская обл., Осташковский городской округ, д. Ласкоревщина
Одномандатный избирательный округ № 10
Рябочкин Андрей Александрович – 1988 года рождения; место жительства - Тверская обл., гор. Осташков
Одномандатный избирательный округ № 11
Михайличенко Ирина Геннадьевна – 1962 года рождения; место жительства - Тверская обл., гор. Осташков
Одномандатный избирательный округ № 12
Костин Артем Александрович – 1993 года рождения; место жительства - Тверская обл., гор. Осташков
Одномандатный избирательный округ № 13
Гусева Наталья Юрьевна – 1965 года рождения; место жительства - Тверская обл., гор. Осташков
Одномандатный избирательный округ № 14
Волков Михаил Андреевич – 1953 года рождения; место жительства - Тверская обл., гор. Осташков
Одномандатный избирательный округ № 15
Лебедев Вячеслав Валерьевич – 1971 года рождения; место жительства - Тверская обл., гор. Осташков
Одномандатный избирательный округ № 16
Кротов Андрей Владимирович – 1972 года рождения; место жительства - Тверская обл., гор. Осташков
Одномандатный избирательный округ № 17
Козырев Илья Сергеевич – 1989 года рождения; место жительства - Тверская обл., гор. Осташков
Одномандатный избирательный округ № 18
Штыков Иван Михайлович – 2003 года рождения; место жительства - Тверская обл., гор. Осташков
Одномандатный избирательный округ № 19
Кобина Татьяна Викторовна – 1970 года рождения; место жительства - Тверская обл., гор. Осташков

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16

ию

л

я

2022

года

№

37/19

6

-

5

г. Осташков

О заверении списка кандидатов в депутаты

Осташковской

городской Думы второго созыва

, выдвинутых

избирательным объединением

«Осташковским местным отделением

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по

одномандатным избирательным округам на выборах депутатов

Осташковской городской Думы второго созыва

Рассмотрев документы, представленные в территориальную

избирательную комиссию

Осташковского округа

для заверения списка

кандидатов в депутаты

Осташковской городской Думы второго созыва

,

выдвинутых избирательным объединением «

Осташковским местным

отделени

ем Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по

одномандатным избирательным округам на выборах депутатов

Осташковской

городской Думы второго созыва

, в соответствии с пунктом 10

1

статьи 22,

статьей 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.0

4.2003 №

20

-

ЗО,

на основании постановления избирательной комиссии Тверской области

от 22

апреля

2022г. №

62/730

-

7

«О возложении

исполнения полномочий по

подготовке  и проведению выборов в органы местного самоуправления,

местного референдума Осташковского г

ородского округа Тверской области на

территориальную избирательную комиссию Осташковского округа

»

территориальная избирательная комиссия

Осташковского округа

постановляет

:

1.

Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты

Осташковской городской Думы второго созыва

, выдвинутых избирательным

объединением «

Осташковским местным отделением Всероссийской

Территориальная избирательная комиссия   Осташковского   округа   Тверской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    16    ию л я   2022   года                                 №  37/19 6 - 5   г. Осташков     О заверении списка кандидатов в депутаты    Осташковской   городской Думы второго созыва , выдвинутых  избирательным объединением    «Осташковским местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по  одномандатным избирательным округам на выборах депутатов  Осташковской городской Думы второго созыва   Рассмотрев документы, представленные в территориальную  избирательную комиссию    Осташковского округа  для заверения списка  кандидатов в депутаты   Осташковской городской Думы второго созыва ,  выдвинутых избирательным объединением « Осташковским местным  отделени ем Всероссийской политической партией  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   по  одномандатным избирательным округам на выборах депутатов   Осташковской  городской Думы второго созыва , в соответствии с пунктом 10 1   статьи 22,  статьей 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.0 4.2003 №   20 - ЗО,  на основании постановления избирательной комиссии Тверской области  от 22  апреля   2022г. №  62/730 - 7   «О возложении   исполнения полномочий по  подготовке  и проведению выборов в органы местного самоуправления,  местного референдума Осташковского г ородского округа Тверской области на  территориальную избирательную комиссию Осташковского округа »   территориальная избирательная комиссия  Осташковского округа   постановляет :   1.   Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты   Осташковской городской Думы второго созыва , выдвинутых избирательным  объединением « Осташковским местным отделением Всероссийской